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O D P O W I E D Ź
na zapytania w sprawie SIWZ-7

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2019-10-25 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych w trybie przetarg nieograniczony, na „Zakup i dostawa różnych wyrobów medycznych III”, o następującej treści:

Pakiet nr 11, pozycja 1
Czy Zamawiający dopuści przyrząd do aspiracji leków z butelki z filtrem antybakteryjnym o wielkości porów 1,2µm, bez zastawki antyzwrotnej, pozostałe parametry zgodne?
Odpowiedź: Nie dopuszcza się.

Pakiet nr 12, pozycja 1
Czy Zamawiający dopuści zestaw do lewatywy z workiem o pojemności 1500ml oraz drenem o długości 115cm, pozostałe parametry zgodne?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pakiet nr 14, pozycja 1
Czy Zamawiający dopuści sondę żołądkową/przeciwodleżynową o długości 120 cm, pozostałe parametry zgodne?
Odpowiedź: Dopuszcza się. 

Pakiet nr 16, pozycja 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie wymienionej pozycji i utworzenie z niej odrębnego zadania? Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji z pakietu.

Pakiet nr 18, pozycja 1
Czy Zamawiający dopuści osłonki o średnicy ok. 34mm oraz długości ok. 195mm?
Odpowiedź: Dopuszcza się.

Pakiet nr 19, pozycje 2 - 3
Czy Zamawiający dopuści cewniki Foley'a z balonem o pojemności 3ml dla rozmiaru CH 6, z balonem o pojemności 3-5ml dla rozmiarów CH 8 - CH 10 oraz z balonem o pojemności 5-10ml dla pozostałych rozmiarów?
Odpowiedź: Dopuszcza się. 

Pakiet nr 19, pozycja 7
Czy Zamawiający dopuści trójdrożny cewniki Foley'a z balonem o pojemności 30ml?
Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pakiet nr 19, pozycje 8, 9, 11, 15
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie wymienionych pozycji i utworzenie z nich odrębnego zadania? Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert.
[bookmark: _GoBack]Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji z pakietu.
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